

Carta Leasing A/S
CVR-nr. 16217247
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.11.2015

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Leasing A/S
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 16217247
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Bestyrelse

C. E. Skovgaard Sørensen
Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Direktion

Bent Ove Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 6.189 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

I forbindelse med første del af generationsskifte i koncernen blev det besluttet, at selskabets leasingaktiviteter skulle deles op i yderligere to enheder bestående af flexleasing og deleleasing. Dette er gennemført i indeværende regnskabsår med etablering af de to nye søsterselskaber Carta Flexleasing A/S og Carta Deleleasing A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.619.108	6.904
Af- og nedskrivninger		(44.935)	(119)
Driftsresultat		7.574.173	6.785
Andre finansielle omkostninger		0	(6)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.574.173	6.779
Skat af ordinært resultat	1	(1.385.478)	(1.748)
Årets resultat		6.188.695	5.031
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.597.316	0
Overført resultat		3.591.379	5.031
		6.188.695	5.031

Balance pr. 30.09.2015

<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	185
Materielle anlægsaktiver	0	185
Anlægsaktiver	0	185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.399.448	171.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.382.129	1.242
Andre tilgodehavender	789.261	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	21
Periodeafgrænsningsposter	152.486	42
Tilgodehavender	115.723.324	173.241
Omsætningsaktiver	115.723.324	173.241
Aktiver	115.723.324	173.426

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	1.500
Overført overskud eller underskud		0	21.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.597.316	0
Egenkapital		<u>3.097.316</u>	<u>22.879</u>
Udskudt skat		4.099.319	9.861
Hensatte forpligtelser		<u>4.099.319</u>	<u>9.861</u>
Skyldig selskabsskat		0	373
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>373</u>
Bankgæld		88.455.991	8.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	121.020
Skyldig selskabsskat		7.147.293	0
Anden gæld		12.095.000	9.764
Periodeafgrænsningsposter		828.405	801
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.526.689</u>	<u>140.313</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.526.689</u>	<u>140.686</u>
Passiver		<u>115.723.324</u>	<u>173.426</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	21.379.284	0	22.879.284
Køb af egne kapitalandele	0	(4.970.663)	0	(4.970.663)
Udbetalt ordinært udbytte	0	(20.000.000)	0	(20.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	(1.000.000)	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.591.379	2.597.316	6.188.695
Egenkapital ultimo	500.000	0	2.597.316	3.097.316

Noter

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.147.293	352
Ændring af udskudt skat	(5.359.320)	1.396
Effekt af ændrede skattesatser	(402.495)	0
	1.385.478	1.748
	Antal	Pålydende værdi kr.
2. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000,00
	500	500.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en restforpligtelse på 130 t.kr. pr. 30.09.2015.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet Carta Autofinans A/S og søsterselskaberne Carta Deleleasing A/S og Carta Flexleasing A/S.

Herudover er der stillet toldgaranti over for SKAT på 200.000 kr.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carta Autofinans A/S, Odense